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CopyCat (CopyCat AS med franchisetakere) er 100% norskeiet og tilbyr kommunikasjon fra A til Å 
innenfor tjenesteområdene Print, Profil og Pluss. Med beste kundeservice, siste teknologi og markedets 
dyktigste medarbeidere, ønsker vi å fremstå som bedriftsmarkedets førstevalg. Forventet omsetning i 
2015 er ca. 75 millioner kroner. Les mer om CopyCat og våre muligheter på nettsiden copycat.no. 
 
 

CopyCat Miljøprofil 
 
CopyCat har siden etableringen i 1997 tatt miljø på alvor og stiller strenge krav til 
egen produksjon og sine leverandører. 
 
• CopyCats tilbyr ”Print on Demand” ved hjelp av digitaltrykk, slik at man kun trykker akkurat 
det antall man trenger. Dette gir mulighet for mindre målrettede volumer, hvilket sparer det 
ytre miljøet for unødvending ressursbruk. 
 
• CopyCat har mange produksjonsavdelinger og kan tilby ”kortreiste” trykksaker. 
 
• CopyCat tilbyr online bestilling og digitale distribusjonsløsninger, hvilket reduserer behov 
for transport. 
 
• CopyCat avdeling Posthuset er godkjent som Svanemerket trykkeri og har mottatt nordisk 
miljømerkingslisens nr. 2041 0877. 
 
• CopyCat tilbyr trykksaksproduksjon på miljøsertifisert papir av det nordiske Svanen, eller 
det europeiske Blomsten. 
 
• CopyCat benytter ikke ”solventer” ved produksjon og forurenser ikke det ytre miljø. All 
trykkproduksjon gjøres med miljøvennlig toner og blekk. 
 
• CopyCat benytter hovedsakelig Xerox og Canon som maskinleverandører, og som har 
omfattende miljøprogammer med resilkulering av deler. 
 
• CopyCat kan også klimakompensere papiret i trykksaken. 
 
• CopyCat benytter ikke PVC.  
 
• CopyCat benytter ikke plastemballasje, men heller resilkulerbare pappesker og papirposer. 
 
• CopyCats avdelinger har egne returordninger for papir. 
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AVDELINGSOVERSIKT: Lysaker tlf. 67 12 89 00, Fornebuveien 5, lysaker@copycat.no Skøyen tlf. 24 11 23 00, Drammensveien 147b, skoyen@copycat.no 
Sentrum tlf. 22 33 77 00, Rådhusgata 17, sentrum@copycat.no Posthuset tlf. 22 41 69 30, Biskop Gunnerus gate 14a, posthuset@copycat.no Nydalen tlf. 
22 18 01 20, Sandakerveien 116, nydalen@copycat.no Forskningsparken tlf. 22 69 74 00, Gaustadalleén 21, forskningsparken@copycat.no Helsfyr tlf. 22 
80 47 80, Strømsveien 102, helsfyr@copycat.no Lillestrøm tlf. 63 81 10 20, Stillverksveien 26, lillestrom@copycat.no Ski tlf. 64 85 28 00, Jernbaneveien 2, 
ski@copycat.no Drammen tlf. 32 83 60 70, Engene 24, drammen@copycat.no Trondheim tlf. 73 52 37 30, Kongensgate 30, trondheim@copycat.no Profil 
tlf. 21 42 30 90, Fornebuveien 5, profil@copycat.no Pluss tlf. 21 42 10 60, Sandakerveien 116, pluss@copycat.no 

 


